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Verksbetjent/sykkelreparatør - Oslo fengsel
Ved Oslo fengsel er det ledig fast stilling på dagtid som verksbetjent/sykkelreparatør. Stillingen er direkte underlagt en verksmester og er for
tiden arbeidsplassert i arbeidsdriften.

Arbeidsoppgavene vil bl.a. bestå av

arbeidsledelse og opplæring av innsatte i sykkel/reparatørfaget
reparasjon av annet enn sykler, samt noe metallarbeid/sveising må kunne påregnes

Primæroppgaven er å etablere/drive fram et godt sykkelverksted.

Kvalifikasjonskrav

Det kreves fagbrev som finmekaniker eventuelt bilmekaniker. Personer med annen relevant utdanning/kompetanse kan søke.

Erfaring fra attføringsbedrifter eller annen relevant praksis er ønskelig.

Vi ønsker oss en person som

ser muligheter 
er fremtidsrettet og har visjoner

Den som tilsettes må

være åpen og kreativ 
være positiv til å skape nye relasjoner 
være serviceinnstilt 
være ryddig og nøyaktig 
ha god fremtreden og gode samarbeidsevner 

Vilkår

Den som tilsettes må følge de til enhver tid gjeldende sikkerhetsrutiner, og forplikter seg til å gjennomføre fengselsfaglig verksbetjentutdanning.　

Stillingen som verksbetjent (kode 0275) lønnes i LR 39, alt. 5 ltr. 35-45 (kr. 339.900-389.200) beregnet ut i fra tjenesteansiennitet etter statens
lønnsregulativ.

Fra lønnen trekkes 2 % til Statens pensjonskasse. 

For tilsetting gjelder vanlige tilsettingsvilkår i staten, herav 6 måneders prøvetid. 

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Vaksinasjonskort (tuberkulose/hepatitt A og B) må også fremlegges av den som tilsettes. Ved behov kan Oslo fengsel være behjelpelig med å
tilrettelegge for vaksinasjon. 

Annet

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. 

I henhold til offentlighetsloven § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til ikke å bli ført opp på
søkerlista. 

Spørsmål kan rettes til verksmester Bjørn Lange på tlf. 23 30 16 50 eller driftssjef Geir Lislerud på                    mobil 415 34 534

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post kundeservice jobbnorge.no eller ringe på telefon 75 54 22 27

 

Tilleggsinformasjon
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Arbeidssted:
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